

# Sorelle ApS

Østre Boulevard 5  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2021**

**Camilla -Julie Skov Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sorelle ApS  
Østre Boulevard 5  
8930 Randers NØ

e-mailadresse:    info@sorelle.dk

CVR-nr:            40705805

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omhandler design, produktion og salg af smykker samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr. mod sidste års overskud på 20 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>36.715</b>	<b>26.162</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-913	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.802</b>	<b>26.162</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-457	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.345</b>	<b>26.162</b>
Skat af årets resultat	1	-10.173	-5.742
<b>Årets resultat</b>		<b>25.172</b>	<b>20.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.172	20.420
<b>I alt</b>		<b>25.172</b>	<b>20.420</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.043	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.043</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.043</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		83.788	51.381
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>83.788</b>	<b>51.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.700	7.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.700</b>	<b>7.025</b>
Likvide beholdninger		66.229	69.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>167.717</b>	<b>127.935</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>177.760</b>	<b>127.935</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		45.592	20.420
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.592</b>	<b>60.420</b>
Hensættelse til udskudt skat		400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>400</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		15.515	5.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.713	35.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.540	21.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.768</b>	<b>67.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.768</b>	<b>67.515</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>177.760</b>	<b>127.935</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.504	5.742
Ændring af udskudt skat	400	0
Regulering vedrørende tidligere år	269	0
	<b>10.173</b>	<b>5.742</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis